REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Municipal de Administração
e Planejamento

EDITAL N.º 046, DE 03 DE JUNHO DE 2020

“Divulga o resultado preliminar
classificatório de processo seletivo
simplificado na função que especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e acordo com o Edital n.º 021, de 05 de Março
de 2020, DIVULGA o resultado preliminar classificatório de processo seletivo
simplificado, nas funções abaixo descritas:

1. DIVULGA as inscrições no Processo Seletivo no Cargo de
Agentes de Saúde, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 01

Classificação Nome Candidato
Prova

Escrita
Pontuação

Total
Aprovação

1º Rosilene Vedoy da Rosa 70 pontos 70 pontos Aprovada

2º Ilvânia de Oliveira 65 pontos 65 pontos Aprovada

3º Gisele Ferreira 60 pontos 60 pontos Aprovada

4º Juceli Ferreira 55 pontos 55 pontos Aprovada

5º Fabiana Lersch 50 pontos 50 pontos Aprovada

6º Marilene Vedoy da Rosa Maioli 50 pontos 50 pontos Aprovada

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 08

Classificação Nome Candidato
Prova

Escrita
Pontuação

Total
Aprovação

1º Gésica Bergonsi Furtado 60 pontos 60 pontos Aprovada
2º Caroline Cavalli Paloschi 60 pontos 60 pontos Aprovada

Agente Comunitário de Saúde - ESF 02 Micro Área 07

Classificação Nome Candidato
Prova

Escrita
Pontuação

Total
Aprovação

1º Sheila Baséggio Fabiano 60 pontos 60 pontos Aprovada

Fica fixado o prazo de um dia para interposição de recursos do
resultado do presente Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 03 de Junho de 2019.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal